

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อผลิตภัณฑ์คอนกรีตตามโครงการ คพจ.2 แผนที่ 3 ในพื้นที่ กพน.2 ครั้งที่ 3 เลขที่ น.2 กกค.(กร.)-02/2565 จำนวน 47 รายการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก
2. วงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรร..... 28,148,654.78.....บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....22 เม.ย. 2565.....
เป็นเงิน 28,148,654.78..... บาท

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ต่อหน่วย) รวมภาษี	ราคากลาง (รวมทั้งสิ้น) รวมภาษี
1.	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	2	2,210.62	4,421.24
2.	1000010002	เสา คอร.ขนาด 9.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	6	2,210.62	13,263.72
3.	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9.00 ม. จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	2	2,210.62	4,421.24
4.	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9.00 ม. จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แม่สอด	1	2,210.62	2,210.62
5.	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9.00 ม. จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	10	2,210.62	22,106.20
6.	1000010002	เสา คอร. ขนาด 9.00 ม. จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	29	2,210.62	64,107.98
7.	1000010004	เสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	24	5,439.88	130,557.12
8.	1000010004	เสา คอร.ขนาด 12.00 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	7	5,439.88	38,079.16
9.	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	116	8,268.96	959,199.36
10.	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	320	8,268.96	2,646,067.20
11.	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	8	8,268.96	66,151.68
12.	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แม่สอด	380	8,268.96	3,142,204.80
13.	1000010012	เสา คอร.ขนาด 12.20 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	1,015	8,268.96	8,392,994.40
14.	1000010013	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	113	13,417.80	1,516,211.40
15.	1000010013	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	272	13,417.80	3,649,641.60
16.	1000010013	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แม่สอด	4	13,417.80	53,671.20
17.	1000010013	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	275	13,417.80	3,689,895
18.	1000010013	เสา คอร.ขนาด 14.30 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	177	13,417.80	2,374,950.60
19.	1000020500	เสา ตอม่อ 0.41 x 0.41 x 5.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	2	5,607.87	11,215.74
20.	1000020500	เสา ตอม่อ 0.41 x 0.41 x 5.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	20	5,607.87	112,157.40
21.	1000110000	คอน (คอร.) ขนาด 100 x 100 x 1,500 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	9	266.43	2,397.87
22.	1000110000	คอน (คอร.) ขนาด 100 x 100 x 1,500 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	9	266.43	2,397.87
23.	1000110000	คอน (คอร.) ขนาด 100 x 100 x 1,500 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	215	266.43	57,282.45
24.	1000110000	คอน (คอร.) ขนาด 100 x 100 x 1,500 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	12	266.43	3,197.16
25.	1000110001	คอน (คอร.) แบบสปันแรงสูง 0.10x0.10x2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	5	525.37	2,626.85

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (ต่อหน่วย) รวมภาษี	ราคากลาง (รวมทั้งสิ้น) รวมภาษี
26.	1000110001	คอน (คอน.) แบบสปีนแรงสูง 0.10x0.10x2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	21	525.37	11,032.77
27.	1000110001	คอน (คอน.) แบบสปีนแรงสูง 0.10x0.10x2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	24	525.37	12,608.88
28.	1000110001	คอน (คอน.) แบบสปีนแรงสูง 0.10x0.10x2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แม่สอด	10	525.37	5,253.70
29.	1000110001	คอน (คอน.) แบบสปีนแรงสูง 0.10x0.10x2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตห	16	525.37	8,405.92
30.	1000110001	คอน (คอน.) แบบสปีนแรงสูง 0.10x0.10x2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กพ	99	525.37	52,011.63
31.	1000110004	คอน (คอน.) ขนาด 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	74	925.55	68,490.70
32.	1000110004	คอน (คอน.) ขนาด 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	138	925.55	127,725.90
33.	1000110004	คอน (คอน.) ขนาด 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	147	925.55	136,055.85
34.	1000110004	คอน (คอน.) ขนาด 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แม่สอด	90	925.55	83,299.50
35.	1000110004	คอน (คอน.) ขนาด 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	68	925.55	62,937.40
36.	1000110004	คอน (คอน.) ขนาด 0.12 x 0.12 x 2.50 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	381	925.55	352,634.55
37.	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	9	220.42	1,983.78
38.	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	71	220.42	15,649.82
39.	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.1 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	25	220.42	5,510.50
40.	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.แม่สอด	119	220.42	26,229.98
41.	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	30	220.42	6,612.60
42.	1000040001	สมอบก ขนาด 0.55 x 0.55 x 0.15 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	268	220.42	59,072.56
43.	1000040003	สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.สุโขทัย	67	316.72	21,220.24
44.	1000040003	สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตาก	10	316.72	3,167.20
45.	1000040003	สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.น่าน	59	316.72	18,686.48
46.	1000040003	สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.ตะพานหิน	184	316.72	58,276.48
47.	1000040003	สมอบก ขนาด 0.60 x 0.60 x 0.18 เมตร จัดส่งที่คลังพัสดุ กฟฟ.กำแพงเพชร	159	316.72	50,358.48

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ตามอนุมัติ รพค.(อ) ลว. 22 เม.ย. 2565 ต่อท้ายบันทึกเลขที่ กวผ.(บข.) 333/2565 ลว. 22 มี.ค.

2565 ขออนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 2

4.2

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน.....3.....คน ดังนี้.....

5.1..นายปริทรรศน์ มัชฌิมา หน.จร. กกค.(น.๒)

5.2..นายชุตติเดช จิเนรวัด หน.กร.กกค.(น.๒)

5.3..นายรณกฤต วงษ์ยอด หน.กร กกค.(น.๒)

กองก่อสร้างและบริหารโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 ภาคเหนือ จังหวัดพิษณุโลก